
UCHWAŁA NR 9/151/2024  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 10 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2024 rok

Na  podstawie  art. 41  ust. 1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998 r.  o  samorządzie  województwa
(Dz. U.  z  2024  r.  poz. 566),  art.  222,  art.  257  ustawy z dnia 27  sierpnia  2009 r.  o  finansach
publicznych (Dz. U.  z  2023  r.  poz. 1270 z poźn.  zm.1) oraz § 12 pkt  2 uchwały  Nr LX/894/2023
Sejmiku  Województwa  Podlaskiego  z  dnia  18  grudnia  2023  r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu
województwa na rok 2024 (Dz. Urz.  Woj.  Podl.  z  2024r. poz.  446 z późn. zm.2) uchwala się,  co
następuje:

§ 1. Dokonuje  się zmian  w  planie  dochodów  budżetu, zgodnie  z  załącznikiem  Nr 1  do
niniejszej uchwały.

§  2. Dokonuje  się zmian  w  planie  wydatków  budżetu, zgodnie  z  załącznikiem  Nr 2  do
niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872.

2
 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024r. poz. 1147, 1218, 1586, 2025, 2026 i 2469.



UZASADNIENIE

I.  Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano:

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego

-  kwotę 5 000 zł – zmiany planu dokonuje się celem zabezpieczenia środków na zakup usług w związku z akcjami
promocji zdrowia i edukacji zdrowotnej, w tym dostaw cateringu.

Park Krajobrazowy Puszczy Knyszyńskiej 

-  kwotę  500  zł – zmiany  planu  dokonuje  się  celem zabezpieczenia  środków  finansowych na bieżące

funkcjonowanie  jednostki. Zmiany  dotyczą  zwiększenia  wydatków  w  zakresie  zakupu  usług  obejmujących

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w związku z koniecznością wykonania ekspertyzy dotyczącej prawidłowości

wykonania zabiegu pielęgnacyjnego drzew z podejrzeniem zniszczenia drzew. Zmniejszenie wydatków dotyczy

zakupu materiałów i wyposażenia.

II. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano:

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego

-  kwotę 142 500 zł –  zmiana planu wynika ze zwrotu środków dotacji  wypłaconych Beneficjentowi w latach

ubiegłych, niewykorzystanych w projekcie na zakończenie realizacji projektu. Beneficjent (Bank Gospodarstwa

Krajowego) realizuje projekt w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata

2014-2020. Zwrócone środki przekazane zostaną do dysponenta – Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej. 

III.   Rozdysponowano:

 część rezerwy celowej w kwocie 10 762 zł  na wypłatę odpraw emerytalnych i nagród jubileuszowych z

przeznaczeniem na wypłacenie nagrody jubileuszowej za 25 lat pracy pracownikowi pedagogicznemu Centrum

Zawodów Medycznych i Społecznych – Szkoła Policealna Województwa Podlaskiego w Białymstoku. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 9/151 /2024



Zarządu Województwa Podlaskiego
z dnia 10 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok

Tabela 1: Planowane dochody

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

§ Treść
Przed

zmianą
Zmiana

w tym

Po zmianie

W
yd

. z
w

ią
za

n
e

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
.

rz
ąd

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i
u

st
aw

am
i 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

yk
o

ny
w

an
yc

h
n

a 
m

o
cy

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 z

 o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa

10 609 835 142 500    10 752 335

 70095  Pozostała działalność 0 142 500    142 500

  6699

Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności, 
dotyczące dochodów 
majątkowych

0 142 500    142 500

Razem: 1 454 049 010 142 500    1 454 191 510



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 9/151 /2024
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 10 czerwca 2024 r.
w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok

Tabela 2: Planowane wydatki

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

§ Treść
Przed

zmianą
Zmiana

w tym

Po
zmianie

W
yd

. z
w

ią
za

n
e

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
 i

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 n

a 
m

o
cy

p
o

ro
zu

m
ie

ń
 z

 o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 lu
b

p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa

4 875 000 142 500    5 017 500

 70095  Pozostała działalność 0 142 500    142 500

  6699

Zwroty 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków 
majątkowych

0 142 500    142 500

758   Różne rozliczenia 10 838 308 -10 762    10 827 546

 75818  
Rezerwy ogólne i 
celowe

10 838 308 -10 762    10 827 546

  4810 Rezerwy 10 838 308 -10 762    10 827 546

801   Oświata i wychowanie 57 960 280 10 762    57 971 042

 80116  Szkoły policealne 10 297 397 10 762    10 308 159

  4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

4 019 825 10 762    4 030 587

851   Ochrona zdrowia 77 697 944 0    77 697 944

 85195  Pozostała działalność 5 656 235 0    5 656 235

  4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

40 000 -5 000    35 000

  4300 Zakup usług pozostałych 199 615 5 000    204 615



925   

Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz 
naturalne obszary i 
obiekty chronionej 
przyrody

5 108 150 0    5 108 150

 92502  Parki krajobrazowe 5 108 150 0    5 108 150

  4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

149 752 -500    149 252

  4390

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

5 000 500    5 500

Razem: 1 571 404 992 142 500    1 571 547 492


	Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z poźn. zm.) oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr LX/894/2023 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

